SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES RODOVIÁRIOS

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

ALEXANDRO DA SILVA LACERDA, Leiloeiro Público, devidamente

matriculado na JUCERJA/RJ sob o nº 103, no exercício de suas atribuições por meio

do Contrato nº 01/2019 do DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES

RODOVIÁRIOS - DETRO/RJ, nos termos do artigo 328, da Lei nº 9.503, de 23 de

setembro de 1997, Resolução 623/16 e Portaria DETRO/PRES n° 1537 de 04 de

agosto de 2020, TORNA PÚBLICO o presente Edital de Notificação e Leilão, e

FAZ SABER a todos os proprietários, agentes financeiros, arrendatários, entidades

credoras ou aquelas que tenham se sub-rogados nos direitos de propriedade para

retirarem os veículos, abaixo relacionado, no prazo de 30 (trinta) dias. Os veículos,

abaixo relacionados, classificados como conservados e inservíveis não retirados no

prazo supracitado serão, nos termos do art. 328 do Código de Trânsito Brasileiro

bem como a Resolução 623/16, levados a alienação no leilão público REBDETRO-

05-21 Local: Estrada dos Bandeirantes, 28.137 - Vargem Grande, Rio de Janeiro/RJ.

O leilão ocorrerá na modalidade presencial e online, para veículos classificados

como conservados e inservíveis. Os veículos que forem considerados inservíveis

serão leiloados imediatamente após o encerramento do leilão de veículos

conservados. Os veículos que forem considerados inservíveis, através do laudo

pericial, serão vendidos como sucata ferrosa na modalidade de prensa, unicamente

à pessoa jurídica que comprove capacidade técnica para promover a retirada,

descontaminação, esmagamento total, prensagem ou compactação na sua

integralidade estrutural e a destinação final, através dos documentos: Cartão do

CNPJ, Contrato Social (JUCERJA), CTF - Cadastro Técnico Federal, LO - Licença

de Operação e Contrato de Terceirização de serviço (caso necessário), que deverão

ser apresentados a Coordenadoria de Controle e Gestão de Leilões na Sede do

DETRO, localizado na Rua Uruguaiana nº 118, Centro, Rio de janeiro/RJ, com 7

(sete) dias antecedentes ao leilão. O DETRO poderá realizar visita técnica a empresa

requerente, para vistoria das condições técnicas do local. As quantias auferidas com

a alienação do veículo serão destinadas ao pagamento das despesas de leilão,

reboque, diárias (de estadia), débitos tributários, multas e outros encargos, em

havendo saldo restante do produto arrecadado, este será disponibilizado ao órgão

realizador do leilão na forma da Lei. Os veículos não arrematados, cancelados e

aqueles arrematados e não pagos nos leilões: REBDETRO1-20, REBDETRO-02-

20, REBDETRO03-20, REBDETRO04-20, REBDETRO-PCERJ05-20,

REBDETRO06-20, REBDETRO07-20, REBDETRO08-20, REBDETRO01-21,

REBDETRO02-21, REBDETRO03-21 e REBDETRO04-21 devidamente

publicados no Diário Oficial do Estado do Rio de Janeiro e no portal do DETRO,

www.detro.rj.gov.br, também serão levados à hasta pública nesta data. Os veículos

encontram-se acautelados no(s) depósito(s) localizados Estrada dos Bandeirantes,

28.137 - Vargem Grande, Rio de Janeiro/RJ. A relação dos veículos abaixo obedecera

a seguinte ordem: Nome do Proprietário e/ou nome do agente financeiro,

arrendatário ou com direitos, o veículo, placa, nº chassi, ano e marca do veículo.

CONDICOES GERAIS: Para que chegue ao conhecimento de todos os

interessados foi expedido o presente, que será afixado nas dependências do

Departamento de Transportes do Estado do Rio de Janeiro – DETRO e em seus

depósitos públicos, ficando os interessados NOTIFICADOS para as providências

aqui contidas. Cientes que o prazo para pagamento dos débitos e retirada do veículo

se estende até o horário de início do Leilão. A retirada do veículo dar-se-á mediante

o pagamento dos débitos do veículo, conforme legislação vigente, diárias,  reboque

e encargos. Pagamento dos débitos deverá ser realizado no Banco Bradesco S/A e

para o pagamento de diária e remoção deverá procurar o atendimento nos pátios

mencionados acima. Ficam cientes os interessados de que os débitos de IPVA (e

mora), seguro DPVAT, Taxas de DAD e Licenciamento Anual, correspondente ao

ano em curso (2021) e os seguintes (quando houver), e os DUDAS necessários para

transferência de propriedade, 2ª via de CRV/CRLV, alteração de dados ou

característica, averbação ou baixa de gravame comercial, emplacamento do veículo,

troca de categoria ou outros (quando houver a necessidade, em casos de encargos

de veículos com restrição de pequena e média monta, sendo necessário o Certificado

de Segurança Veicular (CSV) serão por conta dos arrematantes. Em caso de

existência de infrações de trânsito aplicadas por integrantes do Sistema Nacional de

Trânsito diferente daquele de registro estadual do veículo, denominadas multas

RENAINF, caso não haja saldo para quitação dos débitos das multas informadas, o

arrematante deverá aguardar a desvinculação por parte do órgão emissor da infração.

Cumpre ressaltar que os veículos terão depreciação no valor da venda por estarem

com restrição judiciais.

Ficam cientes os interessados que os veículos levados a leilão possuem restrição

judicial e que a baixa da referida restrição e regularização do veículo perante ao

DETRAN/RJ não dependerá do DETRO/RJ, tendo o arrematante que aguardar a

baixa da restrição junto ao Tribunais para prosseguir com a transferência de

propriedade. As outras regras e normas essenciais ao leilão, serão estabelecidas no

file://///lambda/Arquivos/l%20e%20i%20l%20ã%20o/LEILÕES%20DETRO/2020%20LEILÕES/CONTRATO%20APL/APLDETRO%2004-20/ARQUIVOS/www.detro.rj.gov.br

catálogo e termo de condições de leilão. Informações complementares sobre as

condições do leilão poderão ser obtidas site: www.detro.rj.gov.br,

www.alexandroleiloeiro.com.br, www.rebocarleiloes.com.br ou telefone (021)

3950- 1760, (021) 99862-9879 nos dias úteis das 10 às 16 horas. DETRO nos dias

úteis das 10 às 16 horas. DETRO - Departamento de Transportes do Estado do Rio

de Janeiro - Presidência.

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS / LEANDRO RIBEIRO
DA S COUTO ; I/PEUGEOT 307 16 PR PK ; AUTOMOVEL ; LPE8144/RJ ;
8AD3CN6B48G075511 ; 2008/2008 ; PRETA ; 971110670

ELI MARINHO RAMOS / ZENILTON DA SILVA CUNHA ; HONDA/ML 125 ;
MOTOCICLETA ; KWA0119/RJ ; 9C2JC1911HR108059 ; 1987/1987 ; PRETA ;
311221181

JOSE NILO ARAUJO ; HONDA/CBX 200 STRADA ; MOTOCICLETA ;
CFV2030/RJ ; 9C2MC270TTR008267 ; 1996/1996 ; VERMELHA ; 665145861

ARTE DO GAS V DE M DE CONST E INST LTDA ME ; FIAT/UNO MILLE
ECONOMY ; AUTOMOVEL ; LLN8110/RJ ; 9BD15822AB6567677 ; 2011/2011 ;
BRANCA ; 338965300

FRANCISCO VIEIRA DO NASCIMENTO / ROSILENE DO NASCIMENTO
SILVA DOS SANTOS ; HONDA/CG 150 FAN ESI ; MOTOCICLETA ;
KVH9913/RJ ; 9C2KC1550AR011859 ; 2009/2010 ; VERMELHA ; 250941090

OSVALDO PEREIRA GOMES / CID LOMELLINO DE CARVALHO FILHO ;
VW/KOMBI ; CAMIONETA ; AFS0260/RJ ; 9BWZZZ231SP046531 ; 1995/1996 ;
BRANCA ; 645023850

SAINT MARTIN DIST DE VEICULOS LTDA ; I/RENAULT KANGOO RL 1.0 ;
CAMIONETA ; LNE6603/RJ ; 8A1KC0Y25YL137243 ; 2000/2000 ; AZUL ;
739488538

ADRIANA VENTURA AGUIAR ; GM/KADETT GL ; AUTOMOVEL ;
JTQ1086/RJ ; 9BGKZ08BVVB425426 ; 1997/1997 ; PRETA ; 676501095

ORLAIN DOS SANTOS MATTOS / MOISES RIBEIRO DA SILVA FILHO ;
VW/SANTANA CL 1800 I ; AUTOMOVEL ; LBB2830/RJ ;
9BWZZZ327SP049570 ; 1995/1996 ; BRANCA ; 645792292

AILTON SANTOS MACHADO ; VW/KOMBI ; CAMIONETA ; LAZ2967/RJ ;
9BWZZZ231TP029456 ; 1996/1996 ; BRANCA ; 657921785

RAQUEL CRISTINA F DE MIRANDA / ITAU UNIBANCO S.A ; FORD/ESCORT
1.8 GL ; AUTOMOVEL ; LIW5838/RJ ; 9BFZZZ54ZPB424497 ; 1993/1994 ;
DOURADA ; 321368142

file://///lambda/Arquivos/l%20e%20i%20l%20ã%20o/LEILÕES%20DETRO/2020%20LEILÕES/CONTRATO%20APL/APLDETRO%2004-20/ARQUIVOS/www.detro.rj.gov.br

GILBERTO ARCELINO SOBRINHO / ABN AMRO BANK / EDILSON
GONCALVES DA SILVA ; VW/GOL CL ; AUTOMOVEL ; KQG0674/RJ ;
9BWZZZ30ZHT111631 ; 1987/1988 ; BEGE ; 313126747

CLAUDIO DE JESUS OLIVEIRA ; FORD/ESCORT GL ; AUTOMOVEL ;
LIT1680/RJ ; 9BFZZZ54ZNB249193 ; 1992/1992 ; AZUL ; 319356396

GILSON LUIZ DE OLIVEIRA ; VW/GOL 16V ; AUTOMOVEL ; KPU8472/RJ ;
9BWZZZ373WT152797 ; 1998/1999 ; BRANCA ; 708231233

VAGNER DUTRA DA SILVA ; IMP/FORD MONDEO CLX FD ; AUTOMOVEL
; LCF7538/RJ ; WF0FDXGBBVGK08541 ; 1997/1998 ; PRATA ; 696423073

DIOGO PAULO LOPES RODRIGUES / SAMIR MOHAMAD EL SAYED
MOUSTAFA ; VW/VOYAGE ; AUTOMOVEL ; KSA4728/RJ ; BN048402 ;
1982/1982 ; BEGE ; 308288483

KARIN HEIS / HELMAR HEINS NEUMEISTER / ITAU UNIBANCO S.A ;
VW/SANTANA GLS 2000 ; AUTOMOVEL ; LJK1361/RJ ;
9BWZZZ32ZKP011859 ; 1989/1989 ; AZUL ; 314217789

ELTON JOHN CASSIMIRO RIBEIRO ; VW/VOYAGE CL ; AUTOMOVEL ;
LDA6178/RJ ; 9BWZZZ30ZKT093594 ; 1989/1989 ; BEGE ; 315351365

CARLOS EDUARDO SILVA DE OLIVEIRA ; DAFRA/ZIG ; MOTONETA ;
LPS6253/RJ ; 95VFU1C5AAM002074 ; 2010/2010 ; AMARELA ; 261787144

EMERSON SODRE CARVALHO ; FORD/VERSAILLES 2.0 I GL ;
AUTOMOVEL ; KOD0356/RJ ; 9BFZZZ33ZRP034161 ; 1994/1995 ; BRANCA ;
626023220

LUIZ CARLOS GREGORIO JUNIOR ; IMP/FIAT TIPO 1.6 IE ; AUTOMOVEL ;
LAS2938/RJ ; ZFA160000S5125714 ; 1995/1995 ; CINZA ; 636287831

EDVAN AZEVEDO DE SANTANA ; IMP/RENAULT MEGANE 2.0 L ;
AUTOMOVEL ; LCC9660/RJ ; 8A1L64GXZVS002841 ; 1997/1998 ; AZUL ;
692106391

MARCIA GONCALVES CERQUEIRA / BANCO CITIBANK SA ; GM/MONZA
SL 1.8 ; AUTOMOVEL ; KUP3089/RJ ; 9BGJG11VLLB034203 ; 1990/1990 ;
PRETA ; 321337603

SIRLEI LOPES MARIANO ; HONDA/BIZ 125 EX ; MOTONETA ; OXD5284/RJ
; 9C2JC4830ER038822 ; 2014/2014 ; BRANCA ; 1002100639

UIARA PACHECO DE OLIVEIRA / BCO ABN AMRO SA / LEONEL CARLOS
DE MORAIS GONCALVES ; GM/MONZA CLASSIC SE EFI ; AUTOMOVEL ;
LAM3084/RJ ; 9BGJL69RNNB025867 ; 1992/1992 ; CINZA ; 278254829

RENATO SCOTT WERMELINGER / RUBISNELY MIRANDA DINIS ;
HONDA/CG 125 TITAN ; MOTOCICLETA ; KRD8879/RJ ;
9C2JC250XWR080605 ; 1998/1999 ; AZUL ; 710106033

PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S A / SIMONE TEIXEIRA
R DE ALMEIDA / SIMONE TEIXEIRA RIBEIRO ALMEIDA ; HONDA/CG 125
FAN ; MOTOCICLETA ; LVB1762/RJ ; 9C2JC30705R088020 ; 2005/2005 ;
VERMELHA ; 866079670

CRISTINE L TODOROVIC ; YAMAHA/YBR 125E ; MOTOCICLETA ;
KMM9471/RJ ; 9C6KE010010022716 ; 2000/2001 ; PRATA ; 750598956

MARGARETH REGINA BATISTA MARTINS ; FIAT/UNO S IE ; AUTOMOVEL
; BOW9635/RJ ; 9BD146000R5259800 ; 1994/1994 ; BRANCA ; 621719781

FRANCISCO ANTONIO FONTENELE DE MENDONCA ; IMP/VW POLO
CLAS. 1.8 MI ; AUTOMOVEL ; KMZ3983/RJ ; 8AWZZZ6K2WA505335 ;
1998/1998 ; VERDE ; 695436619

ELENI CAMPOS REIS DE ALMEIDA ; I/FORD ESCORT GL 1.6 H ;
AUTOMOVEL ; JFN3892/RJ ; 8AFZZZEHC1J186556 ; 2001/2001 ; PRATA ;
753179300

OSMAR SALES ; VW/GOL MI ; AUTOMOVEL ; LBS9151/RJ ;
9BWZZZ377VP559753 ; 1997/1997 ; CINZA ; 677930151

EMERSON LOUZADA DE LIMA ; IMP/FIAT TIPO 1.6 IE ; AUTOMOVEL ;
BRG3599/RJ ; ZFA160000S5092997 ; 1995/1995 ; CINZA ; 632488123

CARLOS EDUARDO FERREIRA DE ALMEIDA / AYMORE CRED FIN INV S /
A / LUCIANO GOMES LOPES ; VW/KOMBI ; CAMIONETA ; AMX9305/RJ ;
9BWGB07X15P010777 ; 2005/2005 ; BRANCA ; 860268357

CRISTINA DE SOUZA / BANCO PAN S.A ; FIAT/IDEA ELX FLEX ;
AUTOMOVEL ; KWT0873/RJ ; 9BD13561372050595 ; 2007/2007 ; PRATA ;
923969217

CIA ITAULEASING DE ARR MERCANTIL / DAMIAO SALUSTINO DA SILVA
; I/M.BENZ313CDI SPRINTERM ; MICROONIBUS ; KWR0152/RJ ;
8AC9036724A911953 ; 2003/2004 ; BRANCA ; 827734611

MARCOS MIRANDA / MARCIUS VINICIUS DIAS GUERRA ; VW/GOL 16V ;
AUTOMOVEL ; KNU2875/RJ ; 9BWZZZ373XT083074 ; 1999/1999 ; PRATA ;
718001869

ROSANGELA PEREIRA DOS SANTOS / MARIA EMILIA DE OLIVEIRA ;
VW/KOMBI ; CAMIONETA ; KNK5003/RJ ; 9BWZZZ23ZJP000233 ; 1988/1988
; BRANCA ; 312900996

BRUNO DE SOUZA VIEIRA / THIAGO VIEIRA DE ANDRADE SOUZA ;
IMP/GM ASTRA GLS ; AUTOMOVEL ; LBC3462/RJ ; W0L000058S5286596 ;
1995/1995 ; VERMELHA ; 646201441

MAURO LOURENCO DA SILVA / BANCO FINASA BMC S A ; VW/GOL 16V ;
AUTOMOVEL ; LCS8592/RJ ; 9BWZZZ373XT078450 ; 1999/1999 ; CINZA ;
716765683

ROBERTO HELENIO MACUCO MARTINS / ITAU UNIBANCO S.A ;
FIAT/DUCATO MINIBUS ; MICROONIBUS ; LQB0888/RJ ;
93W231M2141020722 ; 2004/2004 ; BRANCA ; 843488514

LUCAS MACEDO GOMES ; FIAT/PALIO ELX ; AUTOMOVEL ; LCU3317/RJ ;
9BD178236X0873326 ; 1999/1999 ; AZUL ; 719385385

CARLOS ALBERTO FERREIRA DAS CHAGAS ; IMP/ASIA TOWNER SDX ;
AUTOMOVEL ; LCV0484/RJ ; KN2ANM8D1WK059565 ; 1998/1998 ; AZUL ;
720776945

VANDERLEY BEZERRA DA SILVA / CONSORCIO NACIONAL HONDA
LTDA ; HONDA/CG 125 FAN ; MOTOCICLETA ; LPC8979/RJ ;
9C2JC30708R076234 ; 2007/2008 ; PRETA ; 950908860

JOSE ANTONIO PEREIRA ; GM/MONZA SL/E ; AUTOMOVEL ; LIF2499/RJ ;
9BGJK11YLKB017023 ; 1989/1990 ; CINZA ; 124691315

CARLOS FELIPE PUJALS FRAGA / BANCO BMC S A ; FIAT/UNO
ELECTRONIC ; AUTOMOVEL ; LAK6038/RJ ; 9BD146000R5338319 ; 1994/1995
; AZUL ; 625995392

BANCO FINASA SA / ADEMAR D DA SILVA JUNIOR ; HONDA/CBX 250
TWISTER ; MOTOCICLETA ; LVC0738/RJ ; 9C2MC35005R013422 ; 2004/2005
; PRATA ; 846627485

MARIA SALETE PEREIRA DE LIMA / JOEL SANTANA FERREIRA ; VW/GOL
I ; AUTOMOVEL ; LBL8897/RJ ; 9BWZZZ377TT224550 ; 1996/1997 ;
VERMELHA ; 666692700

EDIVAN STIVANIN ; GM/MONZA SL EFI ; AUTOMOVEL ; KTX8070/RJ ;
9BGJG11GPPB061226 ; 1993/1993 ; VERDE ; 320389880

ALEXANDRE DA SILVA NEVES / ERICA MICHELE DE SANTANA ;
FIAT/MAREA ELX ; AUTOMOVEL ; KND5872/RJ ; 9BD18523017045610 ;
2001/2001 ; PRETA ; 755431421

HERBERT FERRAZ AZEVEDO / ITAU UNIBANCO S.A ; VW/GOL 16V ;
AUTOMOVEL ; LNB2377/RJ ; 9BWZZZ373YT149507 ; 2000/2000 ; AZUL ;
732216052

RODRIGO GOMES GONCALVES / BV FINANCEIRA S A C F I ; GM/CORSA
SUPER ; AUTOMOVEL ; LBR9607/RJ ; 9BGSD68ZVVC748519 ; 1997/1997 ;
VERDE ; 676262864

EDMAR PEREIRA DA SILVA / BV FINANCEIRA S A C F I ; GM/KADETT GL
; AUTOMOVEL ; KMK6746/RJ ; 9BGKZ08GTTB446175 ; 1996/1996 ;
VERMELHA ; 658310887

ANTONIO PINHEIRO / ARMANDO DE AGUIAR BALTHAZAR ; GM/CORSA
SEDAN PREMIUM ; GM/CORSA SEDAN PREMIUM ; HIM2245/RJ ;
9BGXM19X0CC127714 ; 2011/2012 ; BRANCA ; 337301441

BANCO ITAUCARD SA / LUIS RAMALHO / LUIZ RAMALHO ; VW/GOL 16V
POWER ; AUTOMOVEL ; LOA1370/RJ ; 9BWCA05X82P090434 ; 2002/2002 ;
PRATA ; 782650015

JOSIAS LIMA DE SOUZA / LEONARDO SILVA DE ALMEIDA ; FIAT/UNO
MILLE SX ; AUTOMOVEL ; LBQ9553/RJ ; 9BD146048V5918303 ; 1997/1997 ;
VERMELHA ; 674564022

ELIEZER BARBOSA CORDEIRO / LUCIA MARIA SANCHES CORDEIRO ;
VW/SANTANA 2000 MI ; AUTOMOVEL ; LBN5390/RJ ; 9BWZZZ327VP001440
; 1997/1997 ; AMARELA ; 669033375

MARIZA DE ARAUJO RAINHO ; IMP/FIAT SIENA EL ; AUTOMOVEL ;
LCD6433/RJ ; 8AP178534V4036621 ; 1997/1998 ; BRANCA ; 692744177

OSWALDO BRUNO DE CARVALHO GODOI / LEANDRO DE SOUZA ;
FIAT/SIENA ELX FLEX ; AUTOMOVEL ; HIJ3836/RJ ; 9BD17201M93467348 ;
2008/2009 ; BRANCA ; 982496133

DANIELE PEREIRA DE CASTRO ; VW/GOL SPECIAL ; AUTOMOVEL ;
CVB4712/RJ ; 9BWCA15X4YP120835 ; 2000/2000 ; BRANCA ; 738418706

DANIEL BARROS TEIXEIRA / SUELLEN FERREIRA COUTO DA SILVA ;
I/SEAT IBIZA 16V ; AUTOMOVEL ; LNI7B88/RJ ; VSSMD06K51R204206 ;
2001/2001 ; PRATA ; 761233210

SIDNEY DE OLIVEIRA SODRE / TATIANA DA SILVA TEIXEIRA SOARES ;
FIAT/UNO ELECTRONIC ; AUTOMOVEL ; LAR7255/RJ ; 9BD146000S5486995
; 1995/1995 ; VERMELHA ; 635604680

ROSIELTON TELES / ; GM/CORSA HATCH PREMIUM ; AUTOMOVEL ;
MSQ2684/RJ ; 9BGXM68P09B241257 ; 2009/2009 ; PRATA ; 132133091

ADAMEX TENORIO DE OLIVEIRA / BANCO GE CAPITAL S / A ; VW/KOMBI
; CAMIONETA ; KNO4968/RJ ; 9BWGF07X88P024846 ; 2008/2008 ; BRANCA ;
966049454

IVAN NUNES ; GM/MERIVA MAXX ; AUTOMOVEL ; KVE8144/RJ ;
9BGXH75P0AC176539 ; 2009/2010 ; AMARELA ; 184940214

MARIA DO CARMO T DA SILVA MELO ; CITROEN/JUMPER MBS 33M16 ;
MICROONIBUS ; KUG2574/RJ ; 935232YZ231013007 ; 2003/2003 ; BRANCA ;
822930838

CLEOMAR DE JESUS MATOS / AYMORE CRED FIN INV S / A ; GM/ZAFIRA
ELITE ; AUTOMOVEL ; KYX3070/RJ ; 9BGTW75D0AC183206 ; 2009/2010 ;
AMARELA ; 194325237

LUCIANA DA SILVA PEREIRA DOS SANTOS / BCO DO BRASIL SA ;
FIAT/DUCATO MINIBUS ; MICROONIBUS ; KVE7552/RJ ;
93W245L34A2050296 ; 2009/2010 ; BRANCA ; 183702948

MARIA AUXILIADORA CUNHA SOARES / BV FINANCEIRA SA C F I ;
FIAT/PALIO FIRE ; AUTOMOVEL ; FZE0668/RJ ; 9BD17102LF5974707 ;
2014/2015 ; PRETA ; 1021890178

MARCELO ALCANTARA SANTOS / BV FINANCEIRA SA C F I ; GM/ZAFIRA
CD ; AUTOMOVEL ; LOI6375/RJ ; 9BGTT75B03C139364 ; 2002/2003 ; PRATA
; 793299667

VALTAIR DE OLIVEIRA / AYMORE CRED FIN INV S / A ; FIAT/PALIO EX ;
AUTOMOVEL ; LCW4943/RJ ; 9BD178296Y0947667 ; 1999/2000 ; BRANCA ;
723597499

JORGE CARLOS LEITE / RILDO DE OLIVEIRA TORRES ; VW/KOMBI ;
CAMIONETA ; MSG5090/RJ ; 9BWZZZ23ZHP025587 ; 1987/1988 ; BRANCA ;
391236393

PRISCILA DIAS VALTER ; FIAT/UNO MILLE EP ; AUTOMOVEL ;
KMT0335/RJ ; 9BD146107T5794631 ; 1996/1996 ; VERMELHA ; 655466665

JOAO LIMA FARIA / ALEXSSANDRO LEONARDO DA SILVA DAMASCENO
; VW/KOMBI ; CAMIONETA ; LKP2436/RJ ; 9BWGF07X08P012609 ; 2007/2008
; BRANCA ; 953515532

JACKSON DA SILVA MACIEL ; HONDA/BIZ 125 ES ; MOTONETA ;
KWD9423/RJ ; 9C2JC4820DR098851 ; 2013/2013 ; ROSA ; 587957336

DEYSSON MORAIS DE CARVALHO ; HONDA/CG 150 TITAN EX ;
MOTOCICLETA ; KYA4502/RJ ; 9C2KC1660DR544402 ; 2013/2013 ;
VERMELHA ; 560146930

ROGERIO SILVA DE SOUSA ; HONDA/CG 125 FAN ES ; MOTOCICLETA ;
KVD4423/RJ ; 9C2JC41209R098332 ; 2009/2009 ; PRETA ; 161490174

E para que chegue ao conhecimento de todos os interessados foi expedido o presente,
ficando os devedores NOTIFICADOS para as providências aqui contidas.

Rio de Janeiro, segunda-feira, 07 de abril de 2021.